Tertiò fructus confirmationis, est augmentatio & retentio fidei, & donorum in Baptismo receptorum. Apostoli enim baptizati in vita Christi, ut elicetur ex Ioan. 4. capit. Et crediderunt in Christum, Ioan. 2. at- tamen in captione Christi fugerunt, Matth. 26. Post passionem Christi erant in domo conclusi, Ioan. 20. timentes Iudæos, sed in die Pentecostes confirmati, Acto. 2. liberè prædicant & confitentur. Et 5. capit. dicunt magistratibus: Deo obedire oportet magis &c. Et David Psalm. 50. petit Spiritu principali confir- mari, & idè licet confirmatio non sit Sacramen- tum necessarium, sicut Baptismus, pœnitentia, fides: et tamen plurimum vtile & salutare ad salutem: sic etiam Sacra menta, Eucharistia, ordo, matrimonium, vobis, &c.

Pp 2

QUID